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VENDIM
Nr. 488, Daté 05.12.2017

“Pér hapjen e procedurés sé hetimit paraprak né tregun e prodhimit, grumbullimit,
pérpunimit dhe eksportit té duhanit”

Komisioni i Konkurrencés, né mbéshtetje té nenit 8 dhe 9, nenit 24, shkronja d, dhe nenit 42,
pika 1, té Ligjit Nr. 9121, daté 28.7.2003 “Pér Mbrojtjen e Konkurrencés” (i ndryshuar),

VENDOSI:

1. Hapjen e procedurés sé hetimit paraprak né tregun e prodhimit, grumbullimit,
pérpunimit dhe eksportit té duhanit.

2. Hetimi paraprak té pérfshijé periudhén kohore nga 01/06/2016 deri né 30/11/2017;

3. Raporti i hetimit paraprak duhet té paragitet né Komisionin e Konkurrencés jo mé voné
se 2 (dy) muaj nga marrja e kétij vendimi.

4. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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